X. m An idem sit constituendum de gratiis et Indul
gentiis, quiB sunt eonoessoe Confraternitatibus erectis a 
Fratribus Calceatis aut Discalceatis Ordinis B. M. V. de 
Monte Carmelo? 

XI. m An constet de authenticitate Indulgentiae P le -
nar to , quae concessa fertur pro unaquaque feria quarta 
cuiusque anni hebdómadas christifidelibus visitantibus 
ecclesiam Ordinis B. M. V. de Monte Carmelo? 

XII . m An constet de authenticitate Indulgentia? P le -
nariae, quiB t raditur concessa áb Honorio I I I et Nicolao 
IV pro unaquaque annij die, in qua visitetur ecclesia 
Ordinis praedicti? 
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XII I . m An ómnibus eonfessariis ab Ordinario appro-

batis indulta sit facultas impert iendi Absolutionem ge 
neralera confratribus et consororibus B. M. V. de Monte 
Carmelo in articulo mortis consti tut is , quoties deñciat 
sacerdos potestate prael i tus , munia directoris Confra
ternitatis exercendi? 

Emi. et Rmi. Paires in Congregatione Generali habita 
in Palatio Apostólico Vaticano die 26 Martii 1887 res -
cripserunt: 

Ad I.m Negative, sed benedictio dandd est iuxla for-
mulam prcescriptam, ad normam Decreti 18 Augu
sti 1868. 

Ad I L m Negative. 
Ad I I I . m Affirmative. 
Ad. IV.m Affirmative ad l . a m partem: Negative ad 

2. a m , nisi speciali Indulto S. Sedis, et ea formula, (¡uce 
vi eodem conceditur, et ad mentem. Mens est ui qui 
sacerdotes utuntur Indulto Apostólico induendi christifi¬
deles quinqué scapularibus nisi ea sint distincta, id est 
veré quinqué scapularia, sive totidem, sive duobus tantum 
funiculis unita, et ita ut cuiuslibet scapularis pars una 
ab humeris, alia vero a pectore pendeat, non vero unum 
tantum scapulare in quo assuantur diversi colorís pan-
niculi, prout ab hac S. Congregatione iam cautum est. 

Ad V.m Negative. 
Ad VI.m Negative. 
Ad VII.m Negative. 
Ad VIII .m Affirmative ex Brevi Pii Papce IX 30 

Ianuarii 1858 pro Confraternitate SSmce. Trinitatis, 
et ex Brevi eiusdem Pontificis 15 Ianuarii 1855 pro 
Confraternitate B. M. V. de Monte Carmelo; et suppli-
candum SSmo. pro extensione inclulti ad Confratemita-
tem B. M. V. a septem Doloribus. 

Ad IX.m Affirmative, fado verbo cum SSmo. 
Ad X.m Affirmative. 
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Ad X I . m Ex deductis non constare nisi de Indulgentia 

Plenaria in una ex quartis feriis cuiuslibet mensis et 
iuxta modum expressum in Brevi Benedicti XIII «Alias 
pro parte» 4 Martii 1727. 

Ad XI I . m Negative, sed Indulgentia Plenaria in casu 
ita intelligenda est, ut semel in anno tantum ab uno-
quoque christifideli acquiri possit, sicut in una Maceraten, 
15 Martii 1882 Confraternitatis SSmce. Trinitatis.